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{mosimage cw=47 popup=1 popupTyp=dhtml} Uwaga! Pod tÂą sÂławnÂą templatkÂą w technice "EM"
(mnie osobiÂście ona siÃª nie podoba), BOT NIE DZIAÂŁA!!!. Nie znam przyczyny, ale pewnie dotyczy to
skalowania szaty nie w px-lach a w em-ach, czyli w jednostce dotyczacej wielkoÂści czcionki. Niech
twÃłrcy tego "dzieÂła" pomyÂślÂą nad tym. Pewnie i inne boty teÂż nie dziaÂłaja, ale tego nie
sprawdzaÂłem. W pliku bota JoGadgets "jgfw.php" znalazÂłem dodatkowo bÂłÃªdy. Pierwszy bÂłÂąd to
taki, ktÃłry powodowaÂł, Âże mimo wpisania w treÂśÃŚ artykuÂłu w parametrze autostartu wartoÂści 
"false", ktÃłry ma wyÂłÂączyÃŚ autoodtwarzanie plikÃłw WMV, i MPEG, film i tak startowaÂł
samoczynnie. Powodem byÂło bÂłÃªdne zinterpretowanie przez autora parametru "autoStart" w kodzie
wykonujÂącym polecenie odgrywania dla plikÃłw WMV, MPG, MPEG, AVI. Powinna to byÃŚ wartoÂśÃŚ "0"
(zero) dla wyÂłÂączenia autostartu, a byÂła wpisywana wartoÂśÃŚ "false", ktÃłra nie dawaÂła
poÂżÂądanego efektu. Drugi bÂłÂąd, dotyczÂący teÂż wszystkich wersji JoGadgets, to Âźle napisany
skrypt do odgrywania plikÃłw Mp3. Nie moÂżna byÂło konfigurowaÃŚ odtwarzacza, czyli wyÂświetlacz nie
pokazywaÂł siÃª, mimo Âże byÂł ustawiony w pliku konfiguracyjntm na "true". Nie moÂżna byÂło
zmieniaÃŚ kolorystyki odtwarzacza. PoprawiÂłem kod z odgrywaniem plikÃłw Mp3, a jak, to
zainteresowanych odsyÂłam do studiowania kodu "players.php". Playera w peÂłnej "krasie' moÂżecie
zobaczyÃŚ na stronie: NiezaleÂżna WytwÃłrnia Hip Hop i Ragga. CoÂś ja mam pecha do tych botÃłw. Nie
odbieram tutaj umiejÃªtnoÂści programistycznych autorowi bota, ale Âże tego nie sprawdziÂł?. Co do
pierwszego bÂłÃªdu, to opiszÃª go w dalszej czÃªÂści artykuÂłu. Ci ktÃłrzy pobrali    Bota JoGadgets
0.43.2a pl. wczeÂśniej, mogÂą nadpisaÃŚ tylko plik "jgfw.php" w folderze "mambots/content/_jgfw_/".
Zapraszam do zainteresowania siÃª poprawkami, aby pozbyÃŚ siÃª niepotrzebnych kÂłopotÃłw z
GadÂżetem. Dodatkowo boty dostÃªpne na stronach Joomla.pl i Joomlapl.com zawieraja te bÂłÃªdy.
ÂŚciÂągaÂłem i sprawdzaÂłem. Ja i tak preferujÃª do odtwarzania klipÃłw wideo i klipÃłw filmowych bota
 mgVideoBot 0.1.2 pl. 
ZmieniÂłem tylko jednÂą liniÃª:
    

Kod:      if(@$prmlist['autostart']!='') $prmlist['autostart'] = 'false';    

na:     if(@$prmlist['autostart']!='true') $prmlist['autostart'] = '0';  Obecnie bot po wpisaniu wartosci
"false" nie odtwarza automatycznie plikÃłw, co byÂło teÂż powodem dÂługiego wczytywania artykuÂłu z
kodem bota osadzonym w treÂści.  Aby plik byÂł odtwarzany automatycznie, wystarczy wpisac
wartoÂśÃŚ "true". Poprawiony bot jest do pobrania w plikowni.     Bot JoGadgets 0.43.2a pl.
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